





### Miting de konuşma yapan Şube Başkanımız Suat Yılmaz;

“Sayın Sinoplular, insanı, doğayı, ülkesini seven değerli katılımcılar merhaba.

Gelişmiş ülkelerin kurtulmak için arayışlar içerisinde olduğu, çevreyi ve insanların geleceğini tehdit eden ülkemizin bugününü

ve gelecek kuşaklarını ipotek altına alacak “ÇÖP TEKNOLOJİ” nükleer santral kararı ülke insanlarını, meslek ve sivil toplum örgütlerini gözardı ederek kapalı kapılar ardında nükleer lobiler ile karar verilemeyecek kadar

yaşamsaldır.

Günübürlük ve rant üzerine kurulu enerji politikaları doğrultusunda ülkemizi bataklığa sürükleyerek geleceğimizi karartacak nükleer santrallara ve bu alandaki yanlış politikalara hayır diyoruz”



Başkan Suat Yılmaz sözlerine şöyle devam etti;

“Sayın Sinop’lular değerli katılımcılar insanı dışlayan, çevreyi düşünmeyen ranta dayalı politikalara artık dur deme zamanı gelmiştir.

Bu nedenlerle EMO tüm birimleri ile Resmi Yetkililerce nükleer maceradan vazgeçilerek merkezi planlama ile insan ve doğaya duyarlı enerji politikalarına yönelinceye kadar her türlü demokratik mücadelemiz sizlerle omuz omuza devam edecektir.

Bugün burada başlatılan mücadelenin gelecek aydınlık güzel günlerin

başlangıcı olacağı inancıyla hepimizi saygıyla selamlıyorum.” diyerek; Sinop Halkının Nükleer Enerji Santralleri konusunda gösterdiği duyarlılığa da teşekkür etti.

Genel Başkanımız Kemal Ulusaler; temiz ve güvenli enerji kaynaklarına “evet” dediklerini kaydederek, “Bu ülke, bu halk satılık değil. Ülkenin karanlıkta kalacağını söylüyorlar. Yok böyle bir şey. Bu ülkenin suları boşa akıyor, AKP bakıyor. Bu santralin Sinop ve Türkiye’de kurulmasını engelleyeceğiz, izin vermeyeceğiz. Biz her zaman yanınızdayız”



Mitingde Türkiye NKP adına konuşan Genel Sekreterimiz Cengiz GÖLTAŞ ise, "Türkiye'de nükleer enerji santrali kurulmasına dönük tüm argümanlar bilimseldir ve gerçekleri yansıtmamaktadır. Türkiye'nin kurulum, üretim, işletim ve güvenlik maliyetleri çok yüksek olan, atık sorunu çözüle-

meyen ve tüm dünyada elektrik üretim yöntemi olarak terk edilen nükleer enerji santralilerine ihtiyacı yoktur! Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarımızın değerlendirilmesi durumunda, Türkiye'nin 2030 yılında dahi elektrik talebini karşılayabilecek kaynakları vardır." dedi.





Çok sayıda sivil toplum kuruluşu üyesinin katıldığı miting renkli görüntülere sahne olurken, bazı vatandaşlar da giydikleri ilginç kıyafetlerle mitingde yerlerini aldı. Mitingde katılımcılar "Yaşadığınız kente sahip çıkın", "Alma Sinop'un ahını, çıkar aheste aheste", "Nükleer santral değil, üniversite istiyoruz", yazılı pankart ve döviz açarken, "Nükleer biter, rüzgar bitmez",

"Nükleerci şirket ülkemizi terket" gibi slogan attılar. Uğur Mumcu Meydanı'nda bazı çevreci kuruluşlarca kurulan stantlarda nükleer santral karşıtı broşürler dağıtıldı. Meydanda oluşturulan sahnede ise çeşitli müzik grupları şarkılarını seslendirdi. Öte yandan, yaklaşık 60 balıkçı teknesi açtıkları nükleer karşıtı pankartlarla mitingde denizden destek verdi.

Mitinge Şubemizin yanı sıra İstanbul, Ankara, Mersin, Adana, Antalya EMO Şubeleri de yoğun üye katılımıyla Sinop'taydılar. Ayrıca yine bu illerimizin yanı sıra Ordu, Zonguldak, Bursa, Kocaeli, İzmir, Trabzon ve Artvin'den de çeşitli sivil toplum kuruluşlarının mitingde katılımları gözlemlendi. Miting sonrasında Sinop Tiyatro Kulübü, nükleer santral konulu kısa bir oyun sahneledi.

